ООО «Название огранизации»
Юр. адрес:

_______________________________________

ИНН: __________________

р/сч: ______________________

____________________

к/сч: ______________________

	Исх. № ___

	от «___» ______________ 200__ г.

       Индивидуальному предпринимателю

Батракову Д.В.

  г. Челябинск, Интернационала 92-а, кв. 47

        Тел. (351) 247-44-57

Уважаемый Дмитрий Владимирович!
ООО «Название компании» в лице директора ​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________ просит Вас предоставить пароли от панели управления электронной почтой сайта с доменным именем ______________,  на основании договора № _____ от «___»_________20__г.
Информацию просьба отправить на e-mail: ______________.

С уважением, Директор: ООО «Название организации»
             /_______/_________________

                                                                 (подпись, Ф.И.О.)